

Transformé en  
**FRANCE**



**3,89**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2,56**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**1,33€ SUR VOTRE CARTE**

**CHORIZO BARBECUE  
DOUX  
MORONI**  
280 g - 13,89 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



LE BOCAL

**1,25**

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,62€**

**SAUCE BÉARNAISE  
BÉNÉDICTA**  
260 g - 4,81 € le kg  
Par 2 (520 g) : 1,87 € au  
lieu de 2,50 €  
3,60 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



L'UNITÉ

**1,93**

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,96€**

**SAUCE CRUDITÉS NATURE  
BÉNÉDICTA**  
290 g - 6,66 € le kg  
Par 2 (580 g) : 2,89 €  
au lieu de 3,86 €  
4,98 € le kg au lot  
Offre valable sur différents grammages, répondant à  
des caractéristiques et des prix différents, signalés en  
magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



LE BOCAL

**1,65**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,15€**

**CORNICHONS EXTRA-FINS  
BOUTON D'OR**  
360 g - 4,58 € le kg  
Par 2 (720 g) : 2,80 € au lieu de 3,30 €  
3,89 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur  
le drive.



~~4,75~~

LA BOUTEILLE

**3,35**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE  
MAILLE**  
750 ml - 4,47 € le litre



L'UNITÉ

**2,50**

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1€**

**SAUCE PIMENTÉE ROUGE  
TABASCO**  
60 ml - 41,67 € le litre  
Par 2 (12 cl) : 3,50 € au lieu de 5 €  
29,17 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur  
le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**